
 
 

UCHWAŁA NR VI/49/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii gminnych dróg publicznych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320) po zasięgnięciu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Wrocławskiego, Rada Miejska 
w Kątach Wrocławskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii gminnych dróg publicznych drogę, zlokalizowaną na działkach 
o nr ewidencyjnych 2636, 2631, 2629, 2627 oraz część działki nr 2619 obręb Kąty Wrocławskie 
(ul. Magazynowa). 

§ 2. Przebieg drogi wymienionej w § 1 przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik nr 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 
Anna Skórczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 października 2024 r.

Poz. 5099



 Załącznik do uchwały Nr VI/49/2024

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5099


	UCHWAŁA NR VI/49/2024 RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2024-10-11T10:05:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




